
ZARZĄDZENIE NR 15/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), §8 pkt 3 i §9 pkt 1 Uchwały Nr X/89/24 Rady Gminy i Miasta 
Odolanów z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, Burmistrz Gminy i Miasta 
Odolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/89/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, zmienionej: 

- Uchwałą nr XI/91/25 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 16 stycznia 2025 roku, 

- Zarządzeniem nr 14/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 22 stycznia 2025 roku, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W § 1. uchwały wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2025 o kwotę 53 533,00 zł do kwoty 
128 758 275,82 zł z tego:  

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę  53 533,00 zł  do kwoty 109 687 279,45 zł, 

-  zmiany w załączniku nr 1 przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia, 

2. W planie dochodów budżetu gminy dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się plan dochodów w ramach działu:  754 Różne rozliczenia, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  

3. W § 2. uchwały wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2025 o kwotę 53 533,00 zł do kwoty 
135 345 433,72 zł 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  55 533,00 zł  do kwoty 100 738 623,15 zł, 

-  wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 000,00 zł do kwoty 34 606 810,57 zł 

-  zmiany w załączniku nr 2 przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia, 

-  zmiany w załączniku nr 3 przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia, 

4. W planie wydatków budżetu gminy dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się plan wydatków w ramach działu: 801 Oświata i wychowanie 

- przenosi się planowane wydatki w ramach działu: 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.  

5. § 4. pkt 2 uchwały wprowadza się następujące zmiany:  

-  zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 927,38 zł do kwoty 
2 098 927,38 zł 

- zmiany w załącznik nr 8 przedstawia załącznik nr 4 do zarządzenia. 

6. W § 14. uchwały wprowadza się następujące zmiany: Plan dochodów z Funduszu Pomocy zwiększa się 
o kwotę 53 533,00 zł do kwoty 64 070,67 zł, plan wydatków finansowanych środkami  Funduszu Pomocy 
zwiększa się o kwotę 53 533,00 zł do kwoty 64 070,67 zł, 

- załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960B9090-FCCD-4EFE-9F48-4A939DD36D1F. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960B9090-FCCD-4EFE-9F48-4A939DD36D1F. Podpisany Strona 2



 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych  na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

758   Różne rozliczenia 14 148 942,89 53 533,00 14 202 475,89 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 372 000,00 53 533,00 425 533,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 53 533,00 53 533,00 

Razem 128 704 742,82 53 533,00 128 758 275,82 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 31 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960B9090-FCCD-4EFE-9F48-4A939DD36D1F. Podpisany Strona 1



 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 47 697 367,72 53 533,00 47 750 900,72 

 80104  Przedszkola  5 169 420,16 927,38 5 170 347,54 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 877 000,00 927,38 877 927,38 

 80195  Pozostała działalność 483 969,00 52 605,62 536 574,62 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
64 405,00 52 605,62 117 010,62 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 393 176,09 0,00 26 393 176,09 

 90095  Pozostała działalność 9 071 502,00 0,00 9 071 502,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
176 300,00 2 000,00 178 300,00 

  1620 
Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 

ustawy) 
2 000,00 -2 000,00 0,00 

Razem 135 291 900,72 53 533,00 135 345 433,72 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 31 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960B9090-FCCD-4EFE-9F48-4A939DD36D1F. Podpisany Strona 1



 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 500 436,80 -2 000,00 11 498 436,80 

 90095  Pozostała działalność 8 872 000,00 -2 000,00 8 870 000,00 

  6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 2 000,00 -2 000,00 0,00 

   
Wniesienie wkładów i wpisowego do Odolanowskiej 

Spółdzielni Energetycznej 
2 000,00 -2 000,00 0,00 

Razem 34 608 810,57 -2 000,00 34 606 810,57 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 15/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 31 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960B9090-FCCD-4EFE-9F48-4A939DD36D1F. Podpisany Strona 1



 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

801 80104 1200 

Dotacje na 

zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 

2 ustawy) 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 877 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 927,38 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 877 927,38 0,00 0,00 

Razem 

plan przed 

zmianą 
1 850 000,00 0,00 1 632 508,00 1 027 000,00 0,00 1 071 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 927,38 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
1 850 000,00 0,00 1 632 508,00 1 027 927,38 0,00 1 071 000,00 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 15/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 31 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960B9090-FCCD-4EFE-9F48-4A939DD36D1F. Podpisany Strona 1



 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z funduszu pomocy 

dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 37,67 0,00 37,67 

 75095  Pozostała działalność 37,67 0,00 37,67 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
37,67 0,00 37,67 

758   Różne rozliczenia 0,00 53 533,00 53 533,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 53 533,00 53 533,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 53 533,00 53 533,00 

852   Pomoc społeczna 500,00 0,00 500,00 

 85295  Pozostała działalność 500,00 0,00 500,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
500,00 0,00 500,00 

855   Rodzina 10 000,00 0,00 10 000,00 

 85595  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 10 537,67 53 533,00 64 070,67 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 37,67 0,00 37,67 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37,67 0,00 37,67 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 37,67 0,00 37,67 

801   Oświata i wychowanie 0,00 53 533,00 53 533,00 

 80104  Przedszkola  0,00 927,38 927,38 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 0,00 927,38 927,38 

 80195  Pozostała działalność 0,00 52 605,62 52 605,62 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 52 605,62 52 605,62 

852   Pomoc społeczna 500,00 0,00 500,00 

 85295  Pozostała działalność 500,00 0,00 500,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 500,00 0,00 500,00 

855   Rodzina 10 000,00 0,00 10 000,00 

 85595  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 10 537,67 53 533,00 64 070,67 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 15/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 31 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960B9090-FCCD-4EFE-9F48-4A939DD36D1F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem dotyczą zwiększenia dochodów i wydatków 
o kwotę  53 533,00 zł i dotyczą: 

- dz. 754, rozdz. 75414 § 2100 zwiększenie o kwotę 53 533,00 zł -  środki z Funduszu pomocy -  
związane ze wsparciem jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Podsumowanie zmian w planie wydatków przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 135 291 900,72 53 533,00 135 345 433,72 
wydatki bieżące, w tym: 100 683 090,15 55 533,00 100 738 623,15 

Oświata i wychowanie 45 032 106,50 53 533,00 45 085 639,50 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 892 739,29 2 000,00 14 894 739,29 

wydatki majątkowe, w tym: 34 608 810,57 -2 000,00 34 606 810,57 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 500 436,80 -2 000,00 11 498 436,80 

Po zmianach wprowadzonych zarządzeniem plan dochodów wynosi 128 758 275,82 zł, a plan wydatków 
135 345 433,72 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960B9090-FCCD-4EFE-9F48-4A939DD36D1F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 15/2025 
Data dokumentu 2025-01-31 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 
Identyfikator dokumentu 960B9090-FCCD-4EFE-9F48-4A939DD36D1F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-453363701 
Numer seryjny 77D57C4174822B7B8487F97DFD37AD49 
Osoba podpisująca Marcin Stanisław Szorski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.01.2025 13:33:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960B9090-FCCD-4EFE-9F48-4A939DD36D1F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 15/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW  z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 3 (9) w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 4 (10) w § 1 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 4
	tir. 3 (13) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (15) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (16) w § 1 ust. 6


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2025-01-31T12:33:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




